
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАНК 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

32 июня 2021 г. г. Донецк № /£$

О признании утратившим силу 
Постановления Правления 
Центрального Республиканского Банка 
Донецкой Народной Республики 
от 01 июля 2015 г. № 14

В соответствии с пунктом 52 части 1 статьи 4, частью 1 статьи 8, пунктом 
22 части 2 статьи 21 Закона Донецкой Народной Республики «О Центральном 
Республиканском Банке Донецкой Народной Республики», частью 31 статьи 48 
Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах», с 
целью отмены устаревших норм по результатам проведенного мониторинга 
нормативных правовых актов, Правление Центрального Республиканского 
Банка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Правления Центрального 
Республиканского Банка Донецкой Народной Республики от 01 июля 2015 г. 
№ 14 «Об утверждении Положения об обмене безналичной валюты 
Центральным Республиканским Банком Донецкой Народной Республики * по 
поручению бюджетных и других учреждений», зарегистрированное в 
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 08 июля 2015 г., 
регистрационный номер № 281.

2. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Председателя Дмитренко Ю.А.

3. Настоящее Постановление вступает в сил 
его официального опубликования.

М И Н И С Т Е Р С Т В О  ю с т и ц и и  
Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  

Р Е С П У Б Л И К И

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О
Регистрационный м» ^  6  О_______
от « О б » М _______20*2г.

Председатель




